arclite’| ...

arclite

92.030.6953.1

92.030.6953.1
GTIN: 4015573437234

WIELAND GST18i3 H-Verteiler 3-Polig, 3xBuchse, 1xStecker, fir 1,5mm?2,
250V, 16A - schwarz 92.030.6953.1

Erstellt am 05.12.2025 oxomi Seite 1/4



92.030.6953.1 arclite’| ...

ARTIKELDETAILS

Verteilerblock H-Form GST18i3, 3-polig, 1 Eingang (Steckerteil), 3 Ausgange (Buchsenteil),
ohne Befestigungsmadglichkeit, 250 V, 20 A, Farbe Kodierung schwarz

Kontaktinformationen zur Marke
Hersteller:
ARCLITE Lichtvertrieb GmbH

Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide

info@arclite.de

EIGENSCHAFTEN
ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Gewicht 0,337 kg

Erstellt am 05.12.2025 oxomi &} Seite 2/4


mailto:info@arclite.de

92.030.6953.1

MERKMALE
Produktgruppe

Bemessungsspannung
Bemessungsstrom
Polzahl

Schutzart (IP)

Anzahl der Eingange
Anzahl der Ausgange
Pol-Kennzeichnung
Halogenfrei

Werkstoff des Gehduses
Kontaktmaterial
Verschmutzungsgrad
BemessungsstoRspannung
Lange

Breite

IMPORT/EXPORT
Herkunftsland

Statistische Warennummer

SONSTIGES
REACH Indicator

KONTAKT

ARCLITE® Lichtvertrieb GmbH

Erstellt am 05.12.2025

oxomi B3

ardlite’ s

Kompaktverteiler fur steckbare
Gebaudeinstallation (EC002567)

250V
20A

3

P20

1

3

L, N, PE
Ja
Polyamid (PA)
sonstige
2

4 kV

44 mm

32 mm

Deutschland (DE)

Verbindungs- und Kontaktelemente fur
Drahte und Kabel, fur eine Spannung von
1000V oder weniger (85369010)

Ja

Seite 3/4



92.030.6953.1 arclite’| ...

Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide
Deutschland

Erstellt am 05.12.2025 oxomi &} Seite 4/4



	Artikeldetails
	Eigenschaften
	Kontakt



