



arclite

92.030.6953.1

92.030.6953.1

GTIN: 4015573437234

WIELAND GST18i3 H-Verteiler 3-Polig, 3xBuchse, 1xStecker, für 1,5mm²,
250V, 16A - schwarz 92.030.6953.1

92.030.6953.1

arcelite[®] light solutions

ARTIKELDETAILS

Verteilerblock H-Form GST18i3, 3-polig, 1 Eingang (Steckerteil), 3 Ausgänge (Buchsenteil), ohne Befestigungsmöglichkeit, 250 V, 20 A, Farbe Kodierung schwarz

Kontaktinformationen zur Marke

Hersteller:

ARCLITE Lichtvertrieb GmbH

Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide

info@arclite.de

EIGENSCHAFTEN

ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Gewicht	0,337 kg
---------	----------

MERKMALE

Produktgruppe	Kompaktverteiler für steckbare Gebäudeinstallation (EC002567)
Bemessungsspannung	250 V
Bemessungsstrom	20 A
Polzahl	3
Schutzart (IP)	IP20
Anzahl der Eingänge	1
Anzahl der Ausgänge	3
Pol-Kennzeichnung	L, N, PE
Halogenfrei	Ja
Werkstoff des Gehäuses	Polyamid (PA)
Kontaktmaterial	sonstige
Verschmutzungsgrad	2
Bemessungsstoßspannung	4 kV
Länge	44 mm
Breite	32 mm

IMPORT/EXPORT

Herkunftsland	Deutschland (DE)
Statistische Warennummer	Verbindungs- und Kontaktelemente für Drähte und Kabel, für eine Spannung von 1000V oder weniger (85369010)

SONSTIGES

REACH Indicator	Ja
-----------------	----

KONTAKT

ARCLITE® Lichtvertrieb GmbH

92.030.6953.1

arcelite[®] light
solutions

Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide
Deutschland